destinado a atender a Prefeitura do Município de Macau/RN no exercício 2016.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes
ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de VENCEDORA a
empresa MERITUS ASSESSORIA CONTÁBIL EIRELI-EPP com o valor mensal de R$
15.000,00 (quinze mil reais) e global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
Macau/RN, 08 de março de 2016.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Comissão Permanente de Licitação